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Чемпіонат U-21
2018/19 18-й тур, Матч №107

Субота, 08.12.2018, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. -3°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

5 : 1

«Львів» Львів

90 Злотар Кирило
3 Прокопчук Кирило (К)
5 Семенов Дмитро
7 Гура Іван
8 Костенко Кирило
10 Гранчар Вадим
11 Ткачук Орест
13 Вітенчук Вадим
17 Дубенков Максим
95 Литвяк Богдан
99 Шкіндер Владислав

Запасні
1 Білик Олег
4 Глоба Андрій
9 Шевчук Святослав
15 Хрієнко Назар
19 Пиріг Маркіян
23 Дришлюк Кирило
27 Русьян Сергій

Тренер
Купцов Андрій

1 Жупанський Віталій
4 Гаврушко Іван (К)
20 Харіпов Олексій
6 Калинчук Назарій
2 Білий Роман
15 Малевіч Гліб
10 Павлюх Іван
43 Горін Олег
23 Іваночко Юрій
11 Микитин Віталій
9 Кисленко Сергій

Запасні
12 Денега Артем
7 Пентелейчук Дмитро
19 Ременяк Артур
3 Тягло Орест
5 Теплий Віталій-Дмитро

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 18-й тур, Матч №107
Субота, 08.12.2018, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. -3°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 5 : 1 «Львів» Львів
11 Ткачук Орест 39'

46' 4 Гаврушко Іван
7 Пентелейчук Дмитро

46' 6 Калинчук Назарій
3 Тягло Орест

10 Гранчар Вадим 47'

17 Дубенков Максим 51'

11 Ткачук Орест 56'

58' 15 Малевіч Гліб

17 Дубенков Максим
27 Русьян Сергій 59'

5 Семенов Дмитро
9 Шевчук Святослав 63'

65' 15 Малевіч Гліб
5 Теплий Віталій-Дмитро

13 Вітенчук Вадим
19 Пиріг Маркіян 70'

95 Литвяк Богдан
23 Дришлюк Кирило 70'

75' 1 Жупанський Віталій
12 Денега Артем

75' 9 Кисленко Сергій
19 Ременяк Артур

23 Дришлюк Кирило 76'

10 Гранчар Вадим
15 Хрієнко Назар 77'

10 Гранчар Вадим 82'

90+2' 10 Павлюх Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


